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Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza Kolbuszowej

Turniej Piłki Siatkowej o Puchar
Burmistrza Kolbuszowej 

W dniu  16  kwietnia  na  hali  LO  Kolbuszowa odbył  się  Wiosenny  Turniej  Piłki
Siatkowej  o  Puchar  Burmistrza  Kolbuszowej  Pana  Jana  Zuby.  Turniej  został
zorganizowany przez Uczniowski Klub Sportowy „KUPNO”, działający przy Zespole
Szkół im. Jana Pawła II w Kupnie. Do udziału w turnieju zgłosiło się cztery drużyny
żeńskie i sześć drużyn męskich.

Drużyny żeńskie:

Zespołu Szkół im. Ks. Dr Jana Zwierza w Ropczycach1.
LO im. Jana Kochanowskiego w Nowej Dębie2.
LO im. Janka Bytnara w Kolbuszowej3.
Amatorska Drużyna Siatkówki „ROBACZKI”4.

Drużyny męskie:

ZST im. Bohaterów Września 1939, TEAM 11.
ZST im. Bohaterów Września 1939, TEAM 22.
ZSA – E im. Komisji Edukacji Narodowej w Weryni3.
Gimnazjum im. Mari Konopnickiej w Nienadówce4.
VOLLEY NOWA DĘBA5.
UKS KUPNO6.

Turniej otworzył Burmistrz Kolbuszowej Pan Jan Zuba, bardzo serdecznie powitał
uczestników zawodów i życzył wszystkim osiągnięcia jak najlepszych wyników,
następie  Pan  Andrzej  Andryś  zapoznał  uczestników  z  wynikami  losowania
i kolejnością rozgrywania meczów. Poszczególne mecze były bardzo zacięte, a
wielu spotkaniach o zwycięstwie musiał decydować tie-break. Ogólnie w całym
turnieju wzięło udział około 120 zawodniczek i zawodników, podchodzących do
rywalizacji z ogromnym zaangażowaniem i poświęceniem.

Uczestnicy turnieju za osiągnięte wyniki otrzymali dyplomy, puchary oraz nagrody
indywidualne ufundowane przez sponsorów Wiosennego Turnieju Piłki Siatkowej
firma  Kronospan  Sp.  z  o.  o.  Mielec,  oraz  Gminę  Kolbuszowa.  Nagrody
zwycięskim zespołom wręczyli: Pan Marian Hopek, Przewodniczący Rady Powiat,
Pan Kazimierz Janusz V – ce Dyrektor Zespołu Szkół w Kupnie, Pan Andrzej Andryś
sędzia referent oraz prezes UKS KUPNO Pan Witold Antosz. 

Głównym  celem  imprezy   była  dobra  zabawa  i  krzewienie  aktywności  fizycznej
oraz propagowanie piłki siatkowej wśród młodzieży. Należy zaznaczyć, że taka
fajna impreza sportowa mogła się udać dzięki dużemu zaangażowaniu i pomocy
uczniów  i  nauczycieli  oraz  pracowników  Zespołu  Szkół  w  Kupnie:  p.  Urszula
Niezgoda, p. Anna Chudzik, p. Małgorzata Antosz, p. Artur Brandys, p. Mariusz
Szamraj, p. Jacek Kret, p. Robert Chmielowiec, uczniowie i absolwenci ZS Kupno:
Marcelina Pastuła,  Karolina Dziuba, Joanna Dziuba, Aleksandra Draus,  Karolina
Niezgoda,  Wojciech  Rozmus,  Bartłomiej  Jakubczyk,  Maciej  Białek,  Arkadiusz
Borawiak.

Klasyfikacja końcowa w kategorii żeńskiej:

LO Nowa Dęba1.
ADS „ROBACZKI”2.
ZST Ropczyce3.
LO Kolbuszowa4.

Nagrody indywidualne:

Najlepsza zawodniczka turnieju – Dominika Serafin ADS „ROBACZKI’1.
Najlepsza atakująca turnieju – Oliwia Kubik ZS w Ropczycach2.
Najlepsza broniąca turnieju – Magdalena Buras LO Nowa Dęba3.

Klasyfikacja końcowa w kategorii męskiej:

ZST w Kolbuszowej team 11.
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ZSA – E w Weryni2.
VOLLEY Nowa Dęba3.
UKS KUPNO4.
ZST w Kolbuszowej team 25.
Gimnazjum w Nienadówce6.

Nagrody indywidualne:

Najlepszy zawodnik turnieju – Łukasz Ożóg Gimnazjum Nienadówka1.
Najlepszy atakujący turnieju – Sebastian Mokrzycki ZST team 1 Kolbuszowa2.
Najlepszy broniący turnieju – Bartłomiej Wojnar ZSA – E w Weryni3.

Mamy nadzieje, że na bazie współpracy z sponsorami i dzięki pomocy uczniów,
nauczycieli i pracowników ZS w Kupnie oraz sympatyków piłki siatkowej uda się
wpisać na stałe do kalendarza imprez sportowych Wiosenny Turniej Piłki Siatkowej
o Puchar Burmistrza Kolbuszowej.

Zarząd  UKS  KUPNO  składa  serdeczne  podziękowania  dla  sponsorów  turnieju
siatkarskiego: Kronospan Sp. z o. o. Mielec, Gminie Kolbuszowa oraz Radiu Leliwa,
Korso Kolbuszowa za patronat medialny a także wszystkim, którzy uświetnili swoja
obecnością zwody sportowe.

Opracował: Witold Antosz
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